,,bunurile") la prefuri, in intervalul gi cantitatea determinatd de p6rli in scrisorile fiscale gi/sau de insofire qi/ sau acte

de acceptare - transmitere.

l.2.inanexele la prezentul contract semnate de p6(i, p64ile pot stabili condilii speciale privind preful bunurilor, perioada

de timp, termenii promofiilor, comenzile individuale.

1.3 Valoarea contractului este de 7200000 MDL ( Sapte milioane doua sute mii lei)

II. DURATA ACORDULUI
2.1. Contractul intrd in vigoare din momentul semndrii lui de cdtre p6(i gi este valabil pind la rezolufiunea acestuia de cdtre

o parte sau alta. Dacd pAni la data expirdrii urmitorului termen al Contractului nu exist[ niciun mesaj oficial scris